
Beretning marts 2024 
2024 har budt på et spændende år. Det har været et år, hvor der igen er begyndt at ske lidt 
mere i forhold til byggeriet, som i vil få mere at høre om senere. Det er et år der har budt på 
igangsættelsen af en paddelbane. Et år hvor vi har restaureret gulvet inde i hallen. På den front 
et år hvor mange frivillige prøver at lægge nogle kræfter i, for at forny og udvikle på vores klub 
og by. Nogen har været i gang i 8 år, nogen i 3 år og så er vi andre der har koblet os på det 
seneste år. Vi ønsker alle at se en udvikling af vores hal og vores by. Vi ønsker at hallen skal 
trække rigtig mange mennesker til, både som bosættende men også som besøgende til 
arrangementer eller sport. Vi ønsker i høj grad at Vridsted skal være et attraktivt sted at være 
og bo.  

Vi har med det kulturelle også prøvet at trække mange mennesker til gennem året. Først på 
året bød på en fastelavnsfest med mange besøgende. Fastelavnsfesten er i år er blevet lagt 
over på idrætsforeningen, som et arrangement vi gennemfører hvert år fremover.  

Vi havde besøg af Martin Kanstrup i foråret. Et arrangement som tiltrak mange fra både nær og 
fjern. Et arrangement som var utrolig sjovt og ganske vellykket.  

I starten af september havde vi fornøjelsen af at have placeret hele byfesten på vores matrikel. 
Et arrangement som også var rigtig godt besøgt og det var dejligt at så mange borgere kom og 
dog del heri. Vi havde masser af sport på programmet og ej at forglemme anden som tog hele 
spaltepladsen i avisen. Byfesten opstår i samarbejde med de andre foreninger i byen og vi 
planlægger den samlet i koordinationsudvalget.  

Så har vi også haft et par vinsmagninger igennem året. Det er et samarbejde der er opstået 
sammen med Morten ved Købmanden. Det er en anden og hyggelig måde at mødes på og vi er 
glade for at være en del af disse arrangementer.  

Vi begyndte for et par år siden at samarbejde med 8. klasse på skolen. Det har været svært at 
finde frivillige, når vi skal have gjort klar til arrangementer, men i den grad også når der skal 
ryddes op igen. 8. klasse hjælper os de fleste gange vi har et arrangement i hallen. De møder 
talstærkt op og får en skilling for at hjælpe os. Det hjælper dem i meget stor grad i forbindelse 
med de ture de skal på i løbet af 9. klasse. Det er et samarbejde som vi er rigtig glade for og jeg 
ved de også er det, for det gør en kæmpestor forskel for deres rejser. Så vi er glade for at vi på 
den front kan hjælpe hinanden. 

I starten af 2024 har vi også både et goddag og et farvel. Vi ansatte i februar en ny halinspektør 
Søren Jespersen. Vi tror på i alle har set ham præsenteret på vores Facebookside og ikke 
mindst i avisen. Samtidig skal vi sige farvel til Jens efter mange års tro tjeneste efterhånden. 
Jens har heldigvis lovet at kigge forbi engang imellem fremadrettet stadigvæk.  



 

Som idrætsforening spænder vi bredt, idet vi både påtager os nogle kulturelle opgaver udover 
sporten. Nu når vi er en idrætsforening der selvfølgelig også gang i mange spændende 
processer omkring sporten. Året har blandt andet fået Yoga på menukortet med to 
nyuddannede yogainstruktører og basketball har haft sin gang endnu en sæson. I er virkelig 
mange frivillige der lægger en kæmpe indsats i at vi har sport i vores by.  

Det går til tider lidt frem og tilbage med sporten. I 2024 er vi et par stykker i ledergrupppen 
som vil tage nogle kurser så vi kan få mere viden omkring rekruttering af frivillige til klubben. 
Det er meget synligt, at det er et punkt vi skal til at tage meget alvorligt. Det er synd for vores 
by, at der ikke kan være opbakning til et fodboldudvalg, gymnastiktrænere, fodboldtrænere og 
andre frivillige poster. Vi er nogen efterhånden, som bærer virkelig mange poster på vores 
skuldre. Det er tankevækkende at man den 12. marts ikke engang kunne samle 
bestyrelsesmedlemmer til borgerforeningen. Hvis det er den vej frivilligheden går, så må vi alle 
snart gå til sport og arrangementer i andre byer. Så vi må se om vi på en måde kan få vendt den 
udvikling.  

Jeg mener selv at det er sindssygt vigtigt at vi har en levende forening i byen. Idrætsforeningen 
skal sammen med skolen, borgerforeningen, vak, købmanden, frisøren og de mange andre 
virksomheder i byen gør Vridsted til et attraktivt sted af være.  

Så det vil fortsat være vores mission fremadrettet, måske bare en smule klogere.  

 

 


